
 
 
 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 15 december 2020,  

nr. 2021-01; 

gelet op de bepalingen van artikel 149, 156 en 171 lid 2 Gemeentewet en het bepaalde in 

titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;  

 

 

Besluit: 

1. de subsidieverordening Investeringen Regionaal Ontwikkelingsfonds Werklocaties 

SGE, zoals vastgesteld bij raadsbesluit van 7 december 2017, in te trekken; 

2. vast te stellen de subsidieverordening Investeringen Regionaal Ontwikkelingsfonds 

Werklocaties SGE 2021, conform bijgevoegd ontwerp; 

3. de bevoegdheid tot het nemen van een beslissing op een aanvraag om subsidie, te 

delegeren aan de stichting ROW; 

4. kennis te nemen van een gewijzigde opzet van de governance van het ROW. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 februari 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 
 
 


